

# Mantex offentliggör utfallet för nyttjande av teckningsoptioner av serie TO7

EJ FÖR OFFENTLIGGÖRANDE, DISTRIBUTION ELLER PUBLICERING, VARE SIG DIREKT ELLER INDIREKT, INOM ELLER TILL USA, AUSTRALIEN, BELARUS, HONGKONG, JAPAN, KANADA, NYA ZEELAND, RYSSLAND, SCHWEIZ, SINGAPORE, SYDAFRIKA, SYDKOREA ELLER I NÅGON ANNAN JURISDIKTION DÄR OFFENTLIGGÖRANDE, DISTRIBUTION ELLER PUBLICERING AV DETTA PRESSMEDDELANDE SKULLE VARA OLAGLIG ELLER KRÄVA YTTERLIGARE REGISTRERINGS- ELLER ANDRA ÅTGÄRDER.

**Mantex Aktiebolag ("Mantex" eller "Bolaget") meddelar idag utfallet från nyttjandet av teckningsoptionerna av serie TO7, vilka emitterades i samband med Mantex företrädesemission av units under det fjärde kvartalet 2023. Totalt nyttjades 47 143 448 teckningsoptioner av serie TO7, motsvarande cirka 73,9 procent av det totala antalet utestående teckningsoptioner av serie TO7, för teckning av 47 143 448 aktier i Bolaget till en teckningskurs om 0,03 SEK per aktie. Genom nyttjandet av teckningsoptionerna av serie TO7 tillförs Mantex cirka 1,4 MSEK före emissionskostnader.**

## Bakgrund

Nyttjandeperioden för teckningsoptionerna av serie TO7 pågick under perioden från och med den 8 januari 2025 till och med den 22 januari 2025. Teckningskursen vid nyttjande av teckningsoptionerna av serie TO7 fastställdes till 0,03 SEK per aktie.

Totalt nyttjades 47 143 448 teckningsoptioner av serie TO7 för teckning av 47 143 448 aktier i Bolaget, innebärandes att cirka 73,9 procent av totala antalet utestående teckningsoptioner av serie TO7 utnyttjades för teckning av nya aktier i Mantex.

Nyttjande teckningsoptioner har ersatts med interimsktior (IA) i väntan på registrering vid Bolagsverket. Omvandlingen av interimsktior till aktier beräknas ske inom cirka tre (3) veckor.

## Antal aktier och aktiekapital

Genom nyttjandet av teckningsoptioner av serie TO7 ökar antalet aktier i Mantex med 47 143 448 aktier, från 668 428 928 aktier till totalt 715 572 376 aktier, och aktiekapitalet ökar med 1 403 166,84 SEK, från 19 894 966,31 SEK till 21 298 133,16 SEK.

För befintliga aktieägare som inte nyttjat några teckningsoptioner av serie TO7 uppgår utspädningen till cirka 6,6 procent baserat på antalet aktier och röster i Bolaget efter utnyttjandet av teckningsoptionerna av serie TO7. Utspädningseffekten har beräknats såsom antalet tillkommande aktier respektive röster i förhållande till antalet befintliga jämte tillkommande aktier respektive röster.

## Rådgivare

Mangold Fondkommission AB agerar finansiell rådgivare och emissionsinstitut till Bolaget i samband med teckningsoptionerna av serie TO7. Advokatfirman Lindahl KB agerar legal rådgivare till Bolaget i samband med teckningsoptionerna av serie TO7.

**För mer information, vänligen kontakta:**

Maria Söderström, CFO +46 70 313 57 00 eller [maria.soderstrom@mantex.se](mailto:maria.soderstrom@mantex.se)

**Viktig information**

Informationen i detta pressmeddelande varken innehåller eller utgör ett erbjudande att förvärva, teckna eller på annat sätt handla med aktier, teckningsoptioner eller andra värdepapper i Bolaget. Ingen åtgärd har vidtagits och åtgärder kommer inte att vidtas för att tillåta ett erbjudande till allmänheten i några andra jurisdiktioner än Sverige. Detta pressmeddelande är inte ett prospekt enligt betydelsen i Prospektförordningen (EU) 2017/1129 ("Prospektförordningen") och detta pressmeddelande vare sig identifierar eller utger sig för att identifiera risker (direkta eller indirekta) som kan vara förbundna med en investering i aktier, teckningsoptioner eller andra värdepapper i Bolaget. Informationen i detta pressmeddelande är endast till för att beskriva bakgrunden till nyttjandet av teckningsoptionerna och gör inget anspråk på att vara fullständigt eller uttömmande. Ingen försäkran ska lämnas med anledning av informationen i detta pressmeddelande avseende dess noggrannhet eller fullständighet.

Informationen i detta pressmeddelande får inte offentliggöras, publiceras eller distribueras, direkt eller indirekt, inom eller till USA, Australien, Belarus, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Ryssland, Schweiz, Singapore, Sydafrika, Sydkorea eller någon annan jurisdiktion där sådan åtgärd skulle vara olaglig, föremål för legala restriktioner eller kräva andra åtgärder än de som följer av svensk rätt. Åtgärder i strid med denna anvisning kan utgöra brott mot tillämplig värdepapperslagstiftning. Inga aktier, teckningsoptioner eller andra värdepapper i Bolaget har registrerats, och inga aktier, teckningsoptioner eller andra värdepapper kommer att registreras, enligt den vid var tid gällande United States Securities Act från 1933 ("Securities Act") eller värdepapperslagstiftningen i någon delstat eller annan jurisdiktion i USA och får inte erbjudas, säljas eller på annat sätt överföras, direkt eller indirekt, i eller till USA, förutom i enlighet med ett tillämpligt undantag från, eller i en transaktion som inte omfattas av, registreringskraven i Securities Act och i enlighet med värdepapperslagstiftningen i relevant delstat eller annan jurisdiktion i USA.

I Storbritannien distribueras och riktas detta dokument, och annat material avseende värdepapperen som omnämns häri, endast till, och en investering eller investeringsaktivitet som är hänförlig till detta dokument är endast tillgänglig för och kommer endast att kunna utnyttjas av, "kvalificerade investerare" som är (i) personer som har professionell erfarenhet av verksamhet som rör investeringar och som faller inom definitionen av "professionella investerare" i artikel 19(5) i den brittiska Financial Services and Markets Act 2000 (Financial Promotion) Order 2005 ("Ordern"); eller (ii) personer med hög nettoförmögenhet som avses i artikel 49(2)(a)-(d) i Ordern (alla sådana personer benämns gemensamt "relevanta personer"). En investering eller en investeringsåtgärd som detta meddelande avser är i Storbritannien enbart tillgänglig för relevanta personer och kommer endast att genomföras med relevanta personer. Personer som inte är relevanta personer ska inte vidta några åtgärder baserat på detta pressmeddelande och inte heller agera eller förlita sig på det.

## Om Mantex

---

Mantex säljer lösningar baserade på en patenterad ny röntgenbaserad mätknik för biomassa, som beröringsfritt, automatiskt och i realtid analyserar materialets fukthalt, askhalt och energiinnehåll. Dessa mätdata används bland annat för att öka och förbättra produktionen i pappersbruk, värdera biobränsle och effektivisera förbränningen i biokraftverk.

Mantex aktie är noterad på NASDAQ First North Growth Market och Certified Adviser (CA) är Mangold Fondkommission.

*Denna information är sådan information som Mantex är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2025-01-23 19:06 CET.*

## Bifogade filer

---

[Mantex offentliggör utfallet för nyttjande av teckningsoptioner av serie TO7](#)